[image: image1.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

d

Indicação nº ____/_2013
Excelentíssimo Senhor

FERNANDO ROSA VALLE
Presidente da Câmara de Vereadores

Canela – RS

Senhor Presidente
O vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, solicita que após aprovado pelo plenário, seja encaminhado ao Executivo  Municipal, a presente indicação, onde se sugere que seja remarcado(pintada) as vagas do estacionamento obliquo na Rua Borges de Medeiros entre os números 317 à 440.
                      JUSTIFICATIVA

Esta indicação é uma reivindicação dos moradores locais.

Câmara de Vereadores, 06 de fevereiro  de 2013.
                                                                           Vilmar da Silva Santos
                                                                           Vereador  -  PMDB